
La Rémuée - Du 13/06/2022 au 17/06/2022

Bio Produit labellisé Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Enfants en maternelle Adultes Enfants en classe élémentaires
Lu

nd
i

Taboulé (semoule Bio) 
Falafels
Carottes au curcuma
Petit moulé nature
Crème dessert chocolat

Taboulé (semoule Bio) 
Falafels
Carottes au curcuma
Petit moulé nature
Crème dessert chocolat

Taboulé (semoule Bio) 
Falafels
Carottes au curcuma
Petit moulé nature
Crème dessert chocolat

M
ar

di

Salade verte - Vinaigrette
Quiche aux 3 fromages du chef
Fromage blanc nature - , sucre
Banane Bio 

Salade verte - Vinaigrette
Quiche aux 3 fromages du chef
Fromage blanc nature - , sucre
Banane Bio 

Salade verte - Vinaigrette
Quiche aux 3 fromages du chef
Fromage blanc nature - , sucre
Banane Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Boulettes à l'agneau - Façon tajine
/Boulettes végétariennes - Façon tajine
Boulghour
Cantal AOP
Gâteau à la vanille du chef

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Boulettes à l'agneau - Façon tajine
/Boulettes végétariennes - Façon tajine
Boulghour
Cantal AOP
Gâteau à la vanille du chef

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Boulettes à l'agneau - Façon tajine
/Boulettes végétariennes - Façon tajine
Boulghour
Cantal AOP
Gâteau à la vanille du chef

Ve
nd

re
di

Courgette râpée - Vinaigrette à la moutarde à
l'ancienne
Poisson blanc meunière
Riz de Camargue IGP pilaf  - Ratatouille
Yaourt sucré
Fruit de saison

Courgette râpée - Vinaigrette à la moutarde à
l'ancienne
Poisson blanc meunière
Riz de Camargue IGP pilaf  - Ratatouille
Yaourt sucré
Fruit de saison

Courgette râpée - Vinaigrette à la moutarde à
l'ancienne
Poisson blanc meunière
Riz de Camargue IGP pilaf  - Ratatouille
Yaourt sucré
Fruit de saison



La Rémuée - Du 13/06/2022 au 17/06/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Banane Bio Banane

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Boulettes à l'agneau Boulette d'agneau Soja

Boulghour Boulgour, Eau, Huile, Sel fin Gluten

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes au curcuma Carotte, Curcuma, Eau, Huile, Oignon, Sel fin

Courgette râpée Courgette

Crème dessert chocolat Crème dessert Lait

Céleri râpé Céleri Céleri, Sulfites

Falafels Falafels Gluten

Façon tajine
Ail, Brunoise de légumes , Cannelle,
Coriandre fraîche, Cumin, Curcuma, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel
fin, Thym, Tomate

Gluten, Poisson

Façon tajine
Ail, Brunoise de légumes , Cannelle,
Coriandre fraîche, Cumin, Curcuma, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin,
Thym, Tomate

Gluten

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Gâteau à la vanille du chef
Arôme, Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Petit moulé nature Fromage portion Lait

Poisson blanc meunière Poisson préparé Gluten, Lait, Oeufs, Poisson

Quiche aux 3 fromages du chef
Cheddar, Chèvre, Crème fraîche, Emmental,
Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf
liquide entier

Ratatouille Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Thym, Tomate

Riz de Camargue IGP pilaf Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce façon remoulade Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Persil, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Taboulé (semoule Bio)
Concentré de fruit, Concombre, Menthe,
Préparation taboulé , Semoule de blé,
Tomate

Gluten, Sulfites

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Sel fin,
Vinaigre de vin

Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


